
                                               
 

 

      ISTITUTO COMPRENSIVO “G. Galilei” 

      Via Umberto, 8/B - 95035 Maletto (CT) - tel: 0957720005 

                                   C.F: 93032380870  -  Cod. meccanografico CTIC81200G 

 

 

____________________________________________________________________________________________________________ 
 

E-Mail: ctic81200g@istruzione.it              PEC: ctic81200g@pec.istruzione.it            http:// www.icmaletto.gov.it 

 

All'Agenzia DP Viaggi   

All’Albo  

Al Sito Web della Scuola  

Agli Atti 

 

DETERMINA AFFIDAMENTO INCARICO PER CONCORSO MUSICALE E VIAGGIO 

D'ISTRUZIONE A MIRTO, CAPO D'ORLANDO E CEFALÙ 

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il D.Lgs. n .  50 /2016; 

VISTO il PTOF 2016/19, aggiornato dal Collegio dei Docenti in data 26/10/2018; 

VISTI i verbali dei Consigli di classe; 

CONSIDERATO che si rende necessario affidare ad un’Agenzia di Viaggio l’effettuazione del 

Concorso musicale a Mirto e Viaggio d'Istruzione a Capo d'Orlando e Cefalù il 17 e 18/05/2019; 

VISTA la propria determina a contrarre prot. n. 1892/5A del 17/04/2019; 

CONSIDERATO di aver proceduto alla scelta del contraente tramite affido diretto, previa indagine 

di mercato, prot. n. 1897/5A del 17/04/2019; 

CONSIDERATO che è pervenuto un solo preventivo da parte dell'Agenzia DP Viaggi di Adrano 

(CT) di € 93,00 per 59 alunni partecipanti, pari ad € 5.487,00 (IVA inclusa); 

RITENUTO il suddetto preventivo congruo e valido; 

ESAMINATA  la regolarità della documentazione  presentata dalla suindicata ditta; 

 

DETERMINA 

 
 

1. Di affidare all’Agenzia di Viaggio “DP Viaggi” con sede in Adrano la fornitura del servizio 

in premessa indicato. 

2. Di impegnare la spesa prevista, il cui pagamento avverrà a ricevimento di regolare fattura 

elettronica. 

3. Di evidenziare il CIG, che sarà comunicato con l’impegno di spesa, in tutte le fasi 

dell’istruttoria. 

4. Di assegnare il presente provvedimento al D.S.G.A. della scuola Rag. Giuseppe Leanza, per la   

regolare esecuzione e quale responsabile della procedura amministrativa. 

 

 

 

mailto:ctic81200g@pec.istruzione.it



		2019-05-09T10:58:36+0200
	Avellina Biagia




